
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ
18 січня 2024 року №6

Про схвалення проекту рішення Ананьївської міської ради
«Про затвердження Звіту про виконання міської цільової Програми «Шкільний 
автобус» на 2021-2023 роки»

Відповідно до статей 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні»^ виконавчий комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Схвалити проект рішення Ананьївської міської ради «Про затвердження 
Звіту про виконання міської цільової Програми «Шкільний автобус» на 2021- 
2023 роки», що додається.

2. Відділу освіти, молоді і спорту Ананьївської міської ради винести на 
розгляд сесії Ананьївської міської ради проект рішення Аааньївської міської 
ради «Про затвердження Звіту про виконання міської цільової Програми 
«Шкільний автобус» на 2021 -2023 роки».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
Ананьїївського міського голови Валерія КРИЖАНА.



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Про затвердження Звіту з виконання міської цільової Програми 
«Шкільний автобус» на 2021-2023 роки

Метою міської цільової Програми «Шкільний автобус» на 2021-2023 
роки» є:

- забезпечення регулярного, безпечного, безоплатного перевезення до 
місць навчання і додому учнів, дошкільнят та педагогічних працівників 
закладів освіти;

- створення рівних можливостей для всіх громадян, які проживають і 
постійно працюють у сільській місцевості, в задоволенні соціальних та 
культурно-освітніх потреб;

раціональне використання кадрового потенціалу педагогічних 
працівників загальноосвітніх навчальних закладів у сільській місцевості;

- забезпечення реалізації прав громадян на доступність і безоплатність 
здобуття якісної та безоплатної загальної середньої освіти;

- оптимізація мережі загальноосвітніх навчальних закладів у сільській 
місцевості;

- забезпечення рівного доступу до якісної освіти учнів, дошкільнят 
сільських малокомплектних навчальних закладів;

- забезпечення роботи, освітніх округів та опорних закладів.
На виконання завдань даної програми в 2021 - 2023 роках було 

передбачено 20180,4 тис.грн, використано 8164,922 тис.грн., що становить 
40,46% від планових показників. Заходи були виконані не в повному обсязі в 
зв’язку з корона вірусною інфекцією COVID-2019 в 2021 році та 
повномасштабним вторгненням російської федерації на територію України.


